
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W zakresie części nr 1 
w dniu 19.11.2024 r. nastąpiło komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym na świadczenie usług medycznych 
w ramach medycyny pracy – dla żołnierzy zawodowych, pracowników jednostek i instytucji wojskowych będących na zaopatrzeniu 32 WOG  
w Zamościu. Nr sprawy ZP/TP/83/2024. 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie części nr 1 kwotę: 508 000,00 zł brutto. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

ZA CENĘ OGÓŁEM: (stanowiącą sumę cen 

jednostkowych brutto za badania laboratoryjne, 

dodatkowe oraz specjalistyczne,  przedstawionych w 

formularzu cenowym)  

Dostępność 
lekarza Termin wykonania Warunki płatności 

3/ZP/T
P83/2
024 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Wojewódzki im. Papieża Jana 
Pawła II w Zamościu 
ul. Al. Jana Pawła II 10, 22-400 
Zamość 
NIP: 922-22-92-491 
REGON: 006050134 

BRUTTO: 2 034,80 ZŁ 
 

 

 5 dni w 
tygodniu 

Rozpoczęcie – od daty 
podpisania umowy, nie 
wcześniej niż od 
02.01.2025 r 
zakończenie – do dnia 
31.12.2025r. 
  

przelew w terminie 30 dni od 
daty dostarczenia 
Zamawiającemu faktury 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W zakresie części nr 2 
w dniu 19.11.2024 r. nastąpiło komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym na świadczenie usług medycznych 
w ramach medycyny pracy – dla żołnierzy zawodowych, pracowników jednostek i instytucji wojskowych będących na zaopatrzeniu 32 WOG  
w Zamościu. Nr sprawy ZP/TP/83/2024. 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie części nr 2 kwotę: 1 100 000,00 zł brutto. 

Zamawiający – 32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym –  
w zakresie części nr 2 - Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy na terenie garnizonu Lublin, wpłynęły oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

ZA CENĘ OGÓŁEM: (stanowiącą sumę cen 

jednostkowych brutto za badania laboratoryjne, 

dodatkowe oraz specjalistyczne,  przedstawionych w 

formularzu cenowym)  

Dostępność 
lekarza Termin wykonania Warunki płatności 

4/ZP/T
P83/2
024 

OŚRODEK MEDYCZNY DMP 
SP. Z O.O. 
ul. Projektowa 5, 20-209 Lublin 
NIP: 946-18-13-102 
REGON: 430764990 

BRUTTO: 3 895,00 ZŁ 
 

 

 5 dni w 
tygodniu 

Rozpoczęcie – od daty 
podpisania umowy, nie 
wcześniej niż od 
02.01.2025 r 
zakończenie – do dnia 
31.12.2025r. 
  

przelew w terminie 30 dni od 
daty dostarczenia 
Zamawiającemu faktury 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W zakresie części nr 3 
w dniu 19.11.2024 r. nastąpiło komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym na świadczenie usług medycznych 
w ramach medycyny pracy – dla żołnierzy zawodowych, pracowników jednostek i instytucji wojskowych będących na zaopatrzeniu 32 WOG  
w Zamościu. Nr sprawy ZP/TP/83/2024. 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie części nr 3 kwotę: 420 000,00 zł brutto. 

Zamawiający – 32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym –  
w zakresie części nr 3 - Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy na terenie garnizonu Chełm, wpłynęły oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

ZA CENĘ OGÓŁEM: (stanowiącą sumę cen 

jednostkowych brutto za badania laboratoryjne, 

dodatkowe oraz specjalistyczne,  przedstawionych w 

formularzu cenowym)  

Dostępność 
lekarza Termin wykonania Warunki płatności 

1/ZP/T
P83/2
024 

Wojewódzki Ośrodek Medycyny 
Pracy CP-L w Lublinie 
ul. Nałęczowska 27 
20-701 Lublin 
NIP: 712-25-20-810 
REGON: 431190120 

BRUTTO: 2 376,00 ZŁ 
 

 

 5 dni w 
tygodniu 

Rozpoczęcie – od daty 
podpisania umowy, nie 
wcześniej niż od 
02.01.2025 r 
zakończenie – do dnia 
31.12.2025r  

przelew w terminie 30 dni od 
daty dostarczenia 
Zamawiającemu faktury 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W zakresie części nr 4 
w dniu 19.11.2024 r. nastąpiło komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym na świadczenie usług medycznych 
w ramach medycyny pracy – dla żołnierzy zawodowych, pracowników jednostek i instytucji wojskowych będących na zaopatrzeniu 32 WOG  
w Zamościu. Nr sprawy ZP/TP/83/2024. 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie części nr 4 kwotę: 130 000,00 zł brutto. 

Zamawiający – 32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym –  
w zakresie części nr 4 - Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy na terenie garnizonu Hrubieszów, wpłynęły oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

ZA CENĘ OGÓŁEM: (stanowiącą sumę cen 

jednostkowych brutto za badania laboratoryjne, 

dodatkowe oraz specjalistyczne,  przedstawionych w 

formularzu cenowym)  

Dostępność 
lekarza Termin wykonania Warunki płatności 

2/ZP/T
P83/2
024 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w 
Hrubieszowie 
ul. Piłsudskiego 11 
22-500 Hrubieszów 
NIP: 919-15-17-717 
REGON: 000308376 

BRUTTO: 2 020,00 ZŁ 
 

 

 3 dni w 
tygodniu 

Rozpoczęcie – od daty 
podpisania umowy, nie 
wcześniej niż od 
02.01.2025 r 
zakończenie – do dnia 
31.12.2025r   

przelew w terminie 30 dni od 
daty dostarczenia 
Zamawiającemu faktury 

 

 

 

 

opracowała: 

Joanna Łuszczak 


